‭01121130197.‬ ‭L’affidamento‬‭diretto‬‭avrà‬‭come‬‭oggetto‬‭la‬‭fornitura‬‭di‬‭n.‬‭3‬‭LICENZE‬‭GEMINI‬‭EDUCATION‬‭PREMIUM‬‭per‬‭la‬
‭sperimentazione‬‭del‬‭modello‬‭di‬‭Intelligenza‬‭Artificiale‬‭“Gemini”‬‭(integrato‬‭nella‬‭Google‬‭Workspace)‬‭per‬‭la‬‭didattica‬‭e‬
‭la gestione amministrativa;‬
‭Art. 3‬
‭L’importo‬‭oggetto‬‭della‬‭spesa‬‭è‬‭determinato‬‭in‬‭€‬‭915,00‬‭(novecentoquindici/00)‬‭+‬‭IVA‬‭al‬‭22%‬‭(€201,30)‬‭per‬‭un‬‭importo‬
‭complessivo di spesa pari a € 1.116,30 (millecentosedici//30).‬
‭La‬ ‭spesa‬ ‭sarà‬ ‭imputata‬ ‭ai‬ ‭costi‬ ‭indiretti‬ ‭del‬ ‭PNRR‬ ‭D.M.‬ ‭66/2023‬ ‭-‬ ‭Formazione‬ ‭del‬ ‭personale‬ ‭scolastico‬ ‭per‬ ‭la‬
‭transizione‬ ‭digitale‬ ‭-‬ ‭CNP:‬ ‭M4C1I2.1-2023-1222-P-37757‬ ‭-‬ ‭CUP:‬ ‭I44D23002590006‬ ‭TITOLO:‬ ‭Tutti‬ ‭insieme‬